

Výkaz výmer

Stavba: Chata Univerzitka

Objekt: Oprava sprchových kútov

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislava

Zhotoviteľ: IPK, s.r.o.

Miesto: Modra Piesok

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 20.4.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

Zakladanie

1	278231111.S	Podmúrovka pod sprchovú vaničku z tvárníc hr. 15mm pl. do 2m2	m3	1,094	641,71	702,03	842,44
---	-------------	---	----	-------	--------	--------	--------

Zvislé a kompletné konštrukcie

2	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	3,000	11,59	34,77	41,72
3	340291132.S	Dodatočné ukotvenie priečok k betonovým konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	5,400	9,81	52,97	63,57
4	342272104	Múrik z tvárníc hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599)	m2	1,350	40,31	54,42	65,30

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	1,500	12,91	19,37	23,24
6	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	20,000	4,88	97,60	117,12
7	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	5,000	21,54	107,70	129,24
8	612423631.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 150 do 300 mm omietkou štukovou	m2	5,000	20,37	101,85	122,22
9	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	5,940	1,69	10,04	12,05
10	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	5,940	6,72	39,92	47,90
11	612467127	Príprava vnútorného podkladu stien , Penetrácia hĺbková	m2	5,940	1,91	11,35	13,61
12	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,750	169,29	804,13	964,95
13	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,729	164,18	119,69	143,62
14	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	101,40	202,80	243,36
15	553310007800	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm P	ks	2,000	28,48	56,96	68,35

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	1,080	16,54	17,86	21,44
17	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,750	179,71	853,62	1 024,35
18	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	47,500	8,89	422,28	506,73
19	967041112.S	Prikresanie muriva z betónu ž.b. zväčšenie otvoru pre novú zárubňu -0,06600t	m2	0,180	244,68	44,04	52,85
20	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,08800t	m2	1,800	35,23	63,41	76,10
21	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,800	46,98	84,56	101,48
22	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	5,000	3,16	15,80	18,96
23	974031147.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. nad 200 mm, -0,03800t	m	5,000	7,40	37,00	44,40
24	976072221.S	Vybúranie revízných dveriek, -0,01400t	ks	6,000	2,48	14,88	17,86
25	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	6,500	7,45	48,43	58,11

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
26	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,350	8,27	19,43	23,32
27	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	17,609	32,62	574,41	689,29
28	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	17,609	10,24	180,32	216,38
29	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,609	16,20	285,27	342,32
30	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	158,481	0,46	72,90	87,48
31	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,609	14,72	259,20	311,05
32	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	88,045	1,66	146,15	175,39
33	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,609	59,93	1 055,31	1 266,37
34	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,610	44,64	652,19	782,63

Izolácie proti vode a vlhkosti

34	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	13,860	19,04	263,89	316,67
35	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	11,880	19,70	234,04	280,84
36	711793010.S	Izolácia kútov tesniacim pásom s výstužnou tkaninou	m	37,800	8,20	309,96	371,95
37	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,088	2,70	21,84	26,21

Izolácie tepelné

38	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	7,290	6,89	50,23	60,27
39	283720002800.S	Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 40 mm, pre podlahy	m2	7,436	5,02	37,33	44,79
40	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,877	1,40	1,23	1,47

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

41	721170905.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	1,000	11,77	11,77	14,12
42	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	14,000	11,58	162,12	194,54
43	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	16,000	3,64	58,24	69,89
44	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	6,000	35,75	214,50	257,40
45	552240011400.S	Podlahový žlab s roštom	ks	6,000	197,97	1 187,82	1 425,38
46	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	14,000	1,02	14,28	17,14
47	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,505	1,10	18,16	21,79

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

48	722131912.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	ks	2,000	27,60	55,20	66,24
49	722172622	Potrubie z rúr , rúrka univerzálna flex D 20,0x2,8 v kotúčoch	m	10,000	12,68	126,80	152,16
50	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	2,000	7,59	15,18	18,22
51	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	9,43	18,86	22,63
52	11691161001	Nástenné krátke koleno s vnút.závitom, SDR 11, 20 x 1,9 - Rp 1/2	ks	2,000	14,21	28,42	34,10
53	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	2,000	1,06	2,12	2,54
54	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	2,000	1,34	2,68	3,22
55	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,022	0,70	1,42	1,70

Zdravotechnika - zariadenia, predmety

56	725220831.S	Demontáž sprchovej vaničky, -0.09510t	súb.	15,000	23,15	347,25	416,70
57	725240811.S	Demontáž sprchovej zásteny štvrtkruhovej, -0,08800t	súb.	9,000	20,96	188,64	226,37

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
58	725240812.S	Demontáž sprchových posuvných dverí, -0,02450t	súb	6,000	7,98	47,88	57,46
59	725240811.R	Vyčistenie podkladu po demontáži sprchového kúta a vaničky	súb	15,000	9,93	148,95	178,74
60	725241532.S	Montáž sprchovej vaničky keramickej štvrtkruhovej 900x900 mm	ks	9,000	60,20	541,80	650,16
61	642610000500.S	Sprchová vanička štvrtkruh mramorová 90x90	ks	9,000	131,52	1 183,68	1 420,42
62	725245102.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	ks	6,000	48,72	292,32	350,78
63	552260001400.S	Sprchové dvere jednodieline rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	6,000	303,52	1 821,12	2 185,34
64	725245131.S	Montáž sprchovej zásteny dvojkrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm pre vaničky štvrtkruhové	ks	9,000	48,86	439,74	527,69
65	554610000100	Sprchový kút 90 oblý, strieborný lesklý profil, výplň TRANSP. hr.5/4mm, R550, LLR2, posuvný, ložisko, , výška 1900	ks	9,000	265,63	2 390,67	2 868,80
66	7252451312r	Silikonovanie sprchovej vaničky	m	16,200	48,86	791,53	949,84
67	725329102	Montáž kuchynských drezov dvojitých, s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom 780 x 435, bez výtok. armatúr	súb	1,000	23,98	23,98	28,78
68	5523155200	Drez antikorový 600x600-155 s odkvapovou doskou	ks	1,000	106,10	106,10	127,32
69	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	2,000	6,05	12,10	14,52
70	5514100500	Rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	2,000	4,02	8,04	9,65
71	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,72	8,72	10,46
72	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasickej	ks	1,000	13,26	13,26	15,91
73	5514676930	Drezová páková stojánková batéria	ks	1,000	45,35	45,35	54,42
74	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	15,000	5,51	82,65	99,18
75	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	15,000	11,12	166,80	200,16
76	551450002600.S	Sprchová batéria 150 mm	ks	15,000	46,33	694,95	833,94
77	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, sprchová súprava	ks	15,000	4,52	67,80	81,36
78	551450002601.S	Sprchová minisúprava 857.0 chróm	ks	15,000	9,44	141,60	169,92
79	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	15,000	5,20	78,00	93,60
80	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	3,92	3,92	4,70
81	2863120237	Drezová zápachová uzávierka HL 100G/50 - DN50	ks	1,000	15,43	15,43	18,52
82	725869341.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90 mm	ks	9,000	9,05	81,45	97,74
83	551620003000.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 90	ks	9,000	31,98	287,82	345,38
84	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,437	0,30	30,13	36,16

Konštrukcie stolárske

85	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	42,00	84,00	100,80
86	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	20,06	40,12	48,14
87	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2,000	87,52	175,04	210,05
88	766662811.S	Demontáž prahu, -0,00100t	ks	1,000	3,70	3,70	4,44
89	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	16,90	16,90	20,28
90	611890004300.S	Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 100 mm	ks	1,000	13,68	13,68	16,42
91	766811001.S	Montáž a dodávka kuchynskej linky - orientačná cena	súb or	1,000	1 091,70	1 091,70	1 310,04
92	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,268	0,80	11,41	13,70

Konštrukcie doplnkové kovové

93	767671060.S	Výroba, dodávka a montáž zábradlia k strešnému výlezu	súb or	1,000	166,79	166,79	200,15
94	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,670	1,10	1,84	2,20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

Podlahy z dlaždíc

95	771551030.S	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 300 x 300 mm	m2	47,500	26,57	1 262,08	1 514,49
96	592470000300.S	Dlaždica terazzová , HBT, rozmer 300x300x35 mm, farebná	m2	48,450	19,91	964,64	1 157,57
97	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	4,860	22,40	108,86	130,64
98	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	4,957	17,53	86,90	104,28
99	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,251	3,90	94,58	113,49

Obklady

#####	781445267.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x200 mm	m2	11,260	27,63	311,11	373,34
####	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200x10 mm	m2	11,485	16,80	192,95	231,54
#####	771275901.S	Montáž ukončovacieho profilu	m	10,800	4,96	53,57	64,28
####	697590000400.S	Ukončovací profil hranatý Al elox striebro 8mm / 2,5m	m	10,800	4,70	50,76	60,91
#####	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,092	2,20	13,40	16,08

Nátery

#####	783225600.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	1,500	11,27	16,91	20,29
-------	-------------	--	----	-------	-------	-------	-------

Maľby

#####	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	22,500	0,97	21,83	26,19
#####	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	22,500	1,11	24,98	29,97
#####	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	22,500	0,15	3,38	4,05
#####	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	15,000	1,15	17,25	20,70
#####	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	22,500	0,86	19,35	23,22
#####	784452371	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	22,500	2,59	58,28	69,93

Ostatné

#####	HZS000113.S	Zistenie poruchy a oprava zatekania strechy - predpoklad	súbor	1,000	688,70	688,70	826,44
#####	000700031.S	Dopravné náklady	eur	1,000	199,77	199,77	239,72
		Celkom				25 954,86	31 145,83